
Российская Федерация
Курганская область                                           

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.05.2025  № 742 

 
О  награждении  Почетной  грамотой 
Шадринской городской Думы 

В соответствии с решением Шадринской городской Думы от 21.02.2018 № 300 «О 
муниципальных наградах и поощрениях муниципального образования – город Шадринск», 
руководствуясь  статьями  4,  31  Устава  муниципального  образования  –  город  Шадринск, 
Шадринская городская Дума решила:

На  основании  ходатайства  группы  депутатов  Шадринской  городской  Думы  о 
награждении  Почетной  грамотой  Шадринской городской  Думы  за  многолетний 
безупречный и добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие 
муниципального управления и финансового контроля,  за  активное участие в обеспечении 
эффективности  расходования  бюджетных  средств  муниципального  образования  —  город 
Шадринск  и  в  связи  с  50-летним  юбилеем  наградить  Почётной  грамотой  Шадринской 
городской  Думы  Попову  Ирину  Александровну,  председателя  Контрольной  палаты 
муниципального образования — город Шадринск.

Председатель Шадринской городской Думы                                       В.И. Пикалин


	Р Е Ш Е Н И Е

